2

 [image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  09.08.2024
	№  8 – 930

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Щекинский район от 13.11.2018
№ 11 - 1500 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству
в администрации муниципального образования Щекинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 13.11.2018 № 11-1500 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в администрации муниципального образования Щекинский район» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В тексте Инструкции по делопроизводству в администрации муниципального образования Щекинский район, изложенной в приложении к постановлению (далее – Инструкция), слова «отдел по информационному обеспечению» заменить словами «комитет по информационному обеспечению» в соответствующем падеже;
1.2. В тексте Инструкции слова «официальный Портал муниципального образования Щекинский район» заменить словами «официальный сайт муниципального образования Щекинский район» в соответствующем падеже;
1.3. На бланке письма администрации муниципального образования Щекинский район электронный адрес «http://schekino.ru» заменить электронным адресом «https://schekino.gosuslugi.ru».
1.4. В образце оформления акта об обнародовании правового акта приложения № 3 к Инструкции подпункт 1 изложить в следующей редакции:
«1) на официальном сайте муниципального образования Щекинский район «https://schekino.gosuslugi.ru»;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

image1.png